Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PMK325AC6227MM-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PMK325AC6227MM-T Details PDF
PMK325AC6227MM-T
Hersteller-Teilenummer: PMK325AC6227MM-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: CAP CER 220UF 2.5V X6S 1210
Datenblätter:
1.PMK325AC6227MM-T.pdf
2.PMK325AC6227MM-T.pdf
3.PMK325AC6227MM-T.pdf
4.PMK325AC6227MM-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PMK325AC6227MM-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung CAP CER 220UF 2.5V X6S 1210
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie M
Spannung - Nennwert 2.5V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Temperaturkoeffizient X6S
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
PMK30EP,518
Nexperia
MOSFET P-CH 30V 14.9A 8-
SOIC
PMK316BBJ227ML-T
Taiyo Yuden
CAP CER 220UF 2.5V X5R 1206
PMK35EP+518
NXP
PMK35EP+518 NXP
PMK325AC6337MM-T
Taiyo Yuden
CAP CER 330UF 2.5V X6S 1210
PMK30EP
NXP
PMK30EP NXP
PMK325AC6227MM-P
Taiyo Yuden
CAP CER 220UF 2.5V X6S 1210
PMK2B000
Red Lion Controls
ADAPTER PLATE CUB2 PANEL
MNT
PMK35EP
N
PMK35EP N
0603YG184ZAT2A 1-84952-0 595D107X06R3B2T(B-100UF-
6.3V)
A1040D-Y ACM2520U-301-2P-T
AL016M90BA102 B39122-B1653-B510
BAS16WS-HE3-08 BCM4750IFBG-P10 BCR2PM-12RE BCW33LT1 BH2221FV
BSM15GP060 BYV26C-E3/73 CC1206KKX7R9BB105 GRM0336T1E1R2CD01D GRM2196P2A3R7CD01D
IDT74LVC125APG IR333/H0-A ISL6328CRZ LM4682ITLX LT1510CS
M4A3-96/48-12VNI MAX2042AETP+T MCC90-06 MIC2585-2JYTS P1500SCRP
PMK212BBJ107MG-T PMK316BBJ227ML-T PMK325AC6337MM-T PMK35EP+518 PMK432C6477MM-T
PS2562L-1-V-E3 RJK03M4DPA RT8295ALZSP SDL85N02PS02 SI4620DY-T1-E3
SKB10N60A SLF12575T-7R8M7R3 SMAJ5917BTR-13 SMCJ28A-TR SML4728A-E3/61
SUD50N03-07 TMP68HC000F-16 TND505MD TPS3420DDRYR TW9912-NA3-CR
UBX-G5010-ST VND5050K XC6109C20ANR